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Studentene skal gjennom en skriftlig hjemmeeksamen vise at de har tilegnet seg 
kunnskapsmål og generell kompetanse som presisert i oversikten over emnet på UiO sine 
websider https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSY4112/ 
Hensikten er at studenten skal få erfaring med å utvikle/utforme en innenfor faget relevant 
problemstilling, samt å besvare problemstillingen ved å anvende teori og funn fra 
forskningslitteraturen. Studenten må på en reflektert og faglig god måte besvare egenvalgt 
problemstilling ved å bruke emnets teorier, modeller og/eller funn fra forskningslitteraturen 
tilpasset problemstillingen, og tilstrekkelige referanser til forskningslitteratur som er relevant 
for emnet. Litteraturhenvisninger både i teksten og referanselisten skal følge standarden i 
American Psychological Association’s (APA) versjon 6 eller 7. Besvarelsen må vise at 
studenten har evne til selvstendig faglig arbeid og reflektere at studenten har tilegnet 
relevant kunnskap på det utvalgte kunnskapsfeltet. 
 
Fire aspekter skal vektlegges ved vurderingen: 
- KUNNSKAPSMENGDE (teoretisk/empirisk) 
- INNSIKT (oversikt/forståelse) 
- FREMSTILLING (struktur/begrepsapparat) 
- BRUK (selvstendighet/originalitet) 
 
En ideell oppgave skal vise til et høyt kunnskapsnivå og en fremstillingsmåte som er 
overordnet. I en ideell oppgave skal sentrale begreper og teorier beskrives. Slike oppgave er 
kjennetegnet ved at eksempler, forskningslitteratur og teori er meget bra beskrevet og satt i 
en overordnet sammenheng. I en ideell oppgave viser kandidaten en meget god drøftende 
stil gjennom besvarelsen, en overordnet forståelse, og trekker temaene opp på et overordnet 
nivå.  
 
 
Kandidatene skal gi en kort beskrivelse av bakgrunnen (Hva er kunnskapshullene? Hva vet vi? 
Hvorfor er det viktig?), samt definere problemstillingen og redegjøre for sentrale 
konsepter/begreper. Kandidaten bør kort oppsummere bruk av databaser, søkeord og antall 
treff. I en diskusjon skal kandidaten drøfte for problemstillingen relevant teori og/eller 
empiri. Kandidaten skal vise en kritisk drøftende stil og ut fra eksisterende empiri trekke 
relevante konklusjoner. 
 
 
 

 
 


